Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Música e Artes Cênicas

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

EDITAL No 005/2024-DMC

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria nº
935/2023-PRH, do concurso Público para o cargo e Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital nº 208/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, horário e o local para a realização do sorteio da ordem e dos temas para a
apresentação da prova didática do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área
de conhecimento (subárea ou matéria) (16) TEATRO E COMUNIDADE:
EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA.

Data: 04 de março de 2024.
Horário: 11h30min.
Local: Bloco O 08, Sala 02.

Maringá, 09 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Villibor Flory
Presidente da banca examinadora

15
13

Inserido ao protocolo 21.653.506-5 por: Simone Giacomini Granja dos Santos em: 14/02/2024 14:12. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: fc16b13f5a2cc9d71ba1ed95958b3a8d.